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Attuazione POR FSE al 10.05.2018

Descrizione Asse

Occupazione
Inclusione sociale e

lotta alla poverta
Istruzione e

formazione
Capacita

istituzionale e
Assistenza tecnica
Totali

POR
d
490.620.110,00

157.250.038,00
108.502.524,00
1.572.500,00

28.305.010,00
786.250.182,00

Capacita di Impegno
Efficienza realizzativa

Capacita di spesa

L .

Contributo Pubblico
Impegnato

b

286.668.834,81

73.523.950,42
66.575.445,36
1.673.440,00

6.837.670,62
435.279.341,21

(]
o e
()

- )
O
POR FSE
2014-2020

%
b/a
58,4%

46,8%
61,4%
106,4%

24,2%
55,4%
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Spesa Ammissibile
dichiarata dai
beneficiari

c

139.954.397,91

30.445.957,88
33.538.886,80

336.720,00
3.744.516,75
208.020.479,34

55,4%
26,5%
47,8%

%

c/a c/b
28,5% 48,8%
19,4% 41,4%
30,9% 50,3%
21,4% 20,1%
13,2% 54,8%
26,5% 47,8%
___4
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Confronto Dicembre 2017-Maggio 2018

0T8 Occupazione 281.396.284,99 286.861.905,05 2% 107.210.911,75 139.954.397,91 31%

Inclusione sociale e
OT9 lotta alla poverta 70.366.633,12 73.543.574,42 5% 26.087.741,07 30.445.957,88 17%
OT10  Istruzione e formaziol 64.249.080,20 66.697.925,36 4% 26.567.423,42 33.538.886,80 26%

Capacita istituzionale
OT11 e amministrativa 1.673.440,00 1.673.440,00 0% 237.875,84 336.720,00 42%
AT Assistenza tecnica 6.837.670,62 6.837.670,62 0% 3.687.042,23 3.744.516,75 2%

Spesa ammissibile 10/05/2018 IS I > oS

dichiarata dai 21/12/2017 I 1 A
beneficiari alla AdG

1O/ 05/ 2013
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Avanzamento Finanziario

OT8  Occupazione 490.620.110,00 139.954.397,91 94.981.196,18
Inclusione sociale e
OT9 lottaalla poverta 157.250.038,00  30.445.957,88 14.077.855,73

OT10  Istruzione e formazione 108.502.524,00 33.538.886,80 9.226.198,77
Capacitaistituzionale e

OT11 amministrativa 1.572.500,00 336.720,00

AT Assistenza tecnica 28.305.010,00 3.744.516,75
Spesa certificata sul POR FSE 15%
Spesa Certificata/Pagamenti (inviata alla CE) 57%
Livello di spesa con la nuova certificazione/Pagamenti 77%
Spesa Certificata inviate alle CE rispetto N+3 2018 +14%
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